
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO FARA SABINA 
Piazza Della Libertà, 3 - 02032 PASSO CORESE (Rieti) 

Sede Dirigenza e segreteria Via Servilia 76/78 – 02032 PASSO CORESE 

Tel: 0765/488008 - e-mail : RIIC827009@istruzione.it  PEC: RIIC827009@pec.istruzione.it 

web: https://www.icfarasabina.edu.it 

Cod. Fisc: 80004830578 
 

 

Tel: 0765/488008  

e-mail: RIIC827009@istruzione.it   PEC: RIIC827009@pec.istruzione.it 

web: https://www.icfarasabina.edu.it 

 

 

 

 

Agli Atti 

Alla sezione amm.ne trasparente 

Sito web dell’Istituto 

 

 

VERBALE ESAME ISTANZE per la selezione di personale per la costituzione del Gruppo di lavoro per 

l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e per il Multilinguismo. - PNRR Missione4: Istruzione e Ricerca. 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) – AZIONE A 

Identificativo Progetto - M4C1I3.1-2023-1143-P-43855 - CUP G54D23004310006 

 

Il giorno 01-07-2024 alle ore 13.00 il Dirigente Scolastico, nella sua veste di RUP per la procedura in 

oggetto: 

PREMESSO CHE 

▪ con Decreto n. 11586 del 21/06/2024, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione 

volta al conferimento di n. 7 incarichi individuali, per la costituzione di un gruppo di lavoro, nell’am-

bito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di poten-

ziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M 65/2023); 

▪ in data 21/06/2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 11657, del 

21/06/2024; 

▪ l’art. 7, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai 
fini dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’incarico individuale; 

▪ l’art. 4 del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a 

pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12:00 del 28/06/2024»; 

▪ con nello stesso avviso il Dirigente Scolastico ha attestato di procedere in autonomia alla valutazione 

delle candidature relative all’oggetto 

 





 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dà atto che sono pervenute n. 4 domande di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti, come di 

seguito individuate: 

- CLAUDIA OMETTO  prot. 12010 del 27-06-2024 

- RITA SCAPPA  prot. 12076 del 28-06-2024 

- ELISA SALLUSTI  prot. 12084 del 28-06-2024 

- SABRINA FINI  prot. 12098 del 28-06-2024 
 

Il Dirigente Scolastico, dopo aver verificato la conformità e regolarità della documentazione pervenuta, 

procede alla valutazione delle candidature. 

Di seguito vengono riportati i candidati che hanno presentato domanda di partecipazione ed i punteggi 

ad essi attribuiti sulla base dei criteri di valutazione di cui all’art. 7 dell’Avviso di selezione per la 

costituzione del Gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM  

 

Candidato Qualifica Totale punteggio 
autovalutazione 

convalidato 

CLAUDIA OMETTO personale interno 76 

RITA SCAPPA personale interno 56 

ELISA SALLUSTI 

 

personale interno 62 

SABRINA FINI personale interno 35 

   

 
 
Il Dirigente Scolastico, valutato il punteggio dichiarato  

DISPONE 

Che il gruppo di lavoro DM 65/2023 AZIONE A STEM sarà così composto: 

- Prof. Claudia OMETTO 

- Prof. Elisa SALLUSTI 

- Ing. Rita SCAPPA 

Dispone altresì la pubblicazione delle graduatorie sul sito della scuola come in intestazione. 

 

Avverso le graduatorie e ammesso ricorso entro 3 gg a partire dal giorno successivo alla data di 
pubblicazione come in intestazione. 

 

Il presente verbale è chiuso alle ore 13.40. 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Giovanni Luca BARBONETTI 

 

 


